
 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

 В соответствии со статьей 40, частями 8, 12  статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

  п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №076/01/10-494/2020  в отношении акционерного общества
«Ярославльводоканал», ИНН 7606069518, ОГРН 1087606002384,  юридический
адрес: 150999, г. Ярославль, проспект Ленина, дом 1a, по признакам
нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в несоблюдении процедуры введения
временного прекращения холодного водоснабжения и водоотведения
административно-офисного здания по адресу: г.Ярославль,
ул.Республиканская, д.46, что повлекло ущемление интересов                ИП
Буджиашвили Д.А. в сфере предпринимательской деятельности.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №076/01/10-494/2020  о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС
России "..."

члены Комиссии – начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ "..."., главный
специалист-эксперт контроля ТЭК и ЖКХ "..."

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии.

 



 

Руководитель Ярославского УФАС России                                               "..."

 


